Należności z tytułu podatku dochodowego  -   382   -   382

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  277 356   6 722   1 670   285 748

Aktywa  1 349 043   21 757   1 764   1 372 564

Długoterminowe zobowiązania finansowe dłużne  4 762 585   52 580   4 788   4 819 953

Krótkoterminowe zobowiązania finansowe dłużne  260 715   35 886   4 363   300 964

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz inne
zobowiązania

 756 549   103 045   4 237   863 831

Zobowiązania  5 779 849   191 511   13 388   5 984 748

Pozostałe aktywa i pasywa są denominowane w PLN.

Grupa P4 Sp. z o.o.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe przygotowane zgodnie z MSSF, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską

na dzień i za rok zakończony 31 grudnia 2020 r.
(wyrażone w złotych, wszystkie wartości w tabelach podane są w tysiącach, chyba że zaznaczono inaczej)

23

Poniższa tabela prezentuje analizę wrażliwości na możliwe zmiany kursów EUR, przy pozostałych założeniach
niezmienionych. Ponieważ salda denominowane w innych walutach obcych są stosunkowo nieistotne, zmiany
kursów walut innych niż EUR nie miałyby istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe.

   Zmiana kursu EUR Wpływ na wynik brutto

31 grudnia 2020
 +5%  (10 435)
 -5%  10 435

31 grudnia 2019
 +5%  (8 488)
 -5%  8 488

Analiza wrażliwości zakłada, że 5% zmiana kursu wymiany EUR/PLN nastąpiłaby na koniec okresu sprawozdawczego
i zmieniony kurs zostałby zastosowany do wyceny finansowych aktywów i zobowiązań denominowanych w EUR na
koniec okresu sprawozdawczego. Wpływ na kapitał własny obejmuje wpływ na wynik brutto wynikający z wyceny
aktywów i zobowiązań oraz odpowiadający mu wpływ na podatek odroczony.

Wynik jest bardziej wrażliwy na zmiany kursu EUR/PLN w 2020 r. niż w 2019 r. głównie z powodu wyższych sald
zobowiązań z tytułu leasingu oraz zobowiązań z tytułu dostaw i usług denominowanych w EUR na koniec 31 grudnia